
Dohoda o připojení k rozvodu el. energie 
a 

poskytnutí dodávky elektřiny 
 
Smluvní strany: 
 
Poskytovatel:   Technické služby města Lovosice, p. o.   
Sídlo:      Terezínská 1123, 410 02 Lovosice  
IČ:      05971853 
Zastoupený:      
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:     
 
Příspěvková organizace zřízená městem Lovosice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 1105. 
 
(dále jen „poskytovatel“) 

Odběratel:    Raeder & Falge s.r.o.  
Sídlo:     
IČ:       28714989 
Zastoupený     
 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28279. 
 
(dále jen „odběratel“) 
  

Článek I.  
 

Strany této smlouvy se na základě úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních dohodly v 

souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů na následující dohodě o 

připojení k rozvodu elektrické energie pro zajištění osvětlení vyhlídkového místa na parc. č. 

zapsaného na katastrální území 

(dále jen „vyhlídkové místo“). 

Článek II. 

1. Poskytovatel jako vlastník rozvodu el. energie na parc. č. na kterém se rozvod el. energie 

nachází, povoluje odběrateli společnosti připojení a odběr el. energie za 

účelem zajištění osvětlení vyhlídkového místa na dobu neurčitou.  

 

2. Napojení na rozvod el. energie provede poskytovatel na své náklady v souladu s příslušnými 
právními a bezpečnostními předpisy.  
 

3. Místo a způsob napojení el. energie bude zaznamenáno a odsouhlaseno smluvními stranami. 
4. Jakékoli změny místa a způsobu napojení v průběhu zajišťování osvětlení budou také zaznamenány 

a odsouhlaseny smluvními stranami.  
 

Článek III. 



 
1. Dodávka elektrické energie bude přeúčtována na základě skutečné spotřeby dle odpočtového 

elektroměru č. který je umístěn v krytu lampy VO. Přeúčtování bude provedeno k datu 
odečtu na elektroměru. Splatnost faktury je 14 dnů od data jejího vystavení. Úrok z prodlení činí 

za každý den prodlení. 
 
2. Jednotková cena za dodávku odpovídá ceně, kterou poskytovatel obdrží od dodavatele energie. 
 
3. Způsob rozúčtování je uveden v ceníku, který bude pro každý kalendářní rok aktualizována a bude 

tvořit přílohu této dohody. 
Článek IV. 

 
1. Tato dohoda se uzavírá s účinností data uvedeného na předávacím protokolu dle přílohy č. l na dobu 

neurčitou.  
 

2. Obě smluvní strany souhlasí, že tato dohoda bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 
 
3. Technické služby města Lovosice jako poskytovatel zodpovídá za to, že dohoda bude uveřejněna 

v registru smluv. 
 
4. Právní vztahy smluvních stran se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména zák. 

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
 
5. Kterákoli ze smluvních stran může tuto dohodu ukončit jednostrannou výpovědí učiněnou písemně 

a doručenou druhé straně. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a běží ode dne doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

 
6. Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají povahu originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
7. Měnit nebo doplňovat text této dohody je možné jen formou písemných a číslovaných dodatků, 

které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
8. Poskytovatel a odběratel prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz připojují své podpisy. 

 
Přílohy: 

➢ Předávací protokol - při zahájení poskytnutí dodávky el. energie - Stav měřičů energií ke dni 
předání 

➢ Ceník rozúčtování 2019 
 

V Lovosicích dne 5.4.2019 

……………………………………     ...……………………………………… 
Poskytovatel       Odběratel 

ředitel      jednatel 
Technické služby města Lovosice, p. o.    Raeder & Falge s.r.o.  


